PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.04.2014

№ 73-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 24.06.2013 № 132-па

«О совершенствовании системы
повышения устойчивости

функционирования организаций
города Пыть-Яха

в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях повышения устойчивости функционирования организаций города Пыть-Яха в мирное и военное время, внести в постановление администрации города от 24.06.2013 № 132-па «О совершенствовании системы повышения устойчивости функционирования организаций города Пыть-Яха в мирное и военное время» следующее изменение:
1. Приложение № 2  к постановлению изложить  в новой редакции  согласно приложению.

2.  Сектору  пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.

Глава администрации
города Пыть-Яха

                                Р.И. Стадлер

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 03.04.2014 № 73-па
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций города Пыть-Яха в мирное и военное время

	первый заместитель главы администрации города,  председатель комиссии

	заместитель главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу- начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, заместитель председателя комиссии

	главный специалист по гражданской обороне управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	заместитель главы администрации города по финансам и экономике - председатель комитета по финансам

	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

	заместитель главы администрации города по строительству

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству  управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	директор муниципального унитарного предприятия  «Пыть-Яхторгсервис»

	директор  муниципального унитарного предприятия  «Управление городского хозяйства»

	директор открытого акционерного общества «Югорская территориально-энергетическая компания - Пыть-Ях» (по согласованию)

	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югра «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югра «Пыть-Яхская городская больница» (по согласованию)